

REGION- OCH KOMMUNKANDIDATER:



Håkan Andersson,
Kåge,
Region- och
kommunkandidat



Mirjam Abrahamsson,
Drängsmark,
Region- och
kommunkandidat



Johan Norström,
Kusmark,
Region- och
kommunkandidat



Leif Holmqvist,
Kåge,
Kommunkandidat



EXPANSIVA SATSNINGAR FÖR KÅGEDALENS BÄSTA

Centerpartiet ser positivt på den snabba utveckling som sker i Kåge. Vi vill att övriga Kågedalen får del av utvecklingen. Skolor, förskolor och idrottsanläggningar måste byggas ut. Hälsocentralen ska hålla öppet året om.

Ni finner mer information på
www.centerpartiet.se/skelleftea





Utveckling i hela Kågedalen

Skellefteå är inne i ett expansivt och spännande skede. Det byggs som aldrig förr i Kåge. I dagsläget byggs det fler än 250 nya lägenheter. Villatomterna har bokats i snabb takt.

Centerpartiet har länge drivit på att nya planer ska tas fram för Kågedalen. Nu har kommunen påbörjat en ny plan för Kåge. Den ska ge utrymme för ytterligare 1000 nya lägenheter. Planen ska även föreslå var service, vägar och cykelvägar kan byggas ut i Kåge.

Centerpartiet vill att planer även tas fram för övriga större orter i Kågedalen. Planer som visar var det passar att bygga villor, flerbostadshus och fritidshus. Vi vill att planen inkluderar lämpliga boenden för äldre, även i övre Kågedalen. Planerade älvsnära tomter i Ersmark borde göras byggklara.

Centerpartiet vill ge goda förutsättningar för små och medelstora företag. De gröna näringarna är viktiga i Kågedalen. Vi vill att både kommunen och regionen ska upphandla mer närproducerad mat, varor och tjänster. Vi vill även att det tas fram områden med större tomter som till exempel kan vara lämpliga för småföretag.

Skolor och förskolor i Kågedalen

Vi inom Centerpartiet vet att skolan är livsnerven i en by. Vi vill behålla och utveckla de mindre skolorna. Detta för elevernas och ortens skull. Vi vill att ny förskola byggs i Kusmark samt att ett tillagningsköks blir till där.

I ett expanderande Kågedalen behöver skolan i Kåge byggas ut. Det behövs även fler förskolor i Kåge. Det tidigare behovet av ishall, ny sporthall och konstgräs i Kåge har ökat med ökad befolkning.

Barn- och unga ska få snabb hjälp

Centerpartiet vill att det ska finnas en familjecentral i Kåge. På familjecentralerna finns både mödra- och barnhälsovård, öppen förskola och socialtjänst på ett ställe. Vi vill även att barnen i Kågedalen ska få tillgång till HLT (Hälsa, Lärande, Trygghet). HLT är ett samarbete mellan hälsovård, förskola/skola och socialtjänst, där tanken är att barnen snabbt ska få rätt hjälp. Centerpartiet jobbar även för kortare köer till BUP (Barn- och Ungdomspsykiatri).

Hälsocentralen i Kåge ska vara öppen året runt

Hälsocentralen i Kåge hålls återigen stängd under sommaren. Den här gången åtta veckor. Som många andra hälsocentraler i Skellefteåområdet har hälsocentralen i Kåge svårt att få tag i fast anställd personal. Centerpartiet jobbar för bättre villkor för personalen. Vi vill även ställa krav på en långsiktig planering som gör det möjligt att hålla hälsocentralen öppen hela året.

Buss och cykel ger Kågedalen skjuts

Vi vill ha en väl fungerande kollektivtrafik i Kågedalen. Det ska vara möjligt för ung som gammal att ta bussen till skola, jobb och fritidsaktiviteter. Vi vill att det ska vara möjligt att resa kollektivt även från landsbygden. Det behövs fler gång- och cykelvägar, inte minst mellan Kusmark och Ersmark.